ตามที่สถานีตำรวจภูธรปางมะค่า ได้มีโครงการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิงและน้ำมันหล่อลื่น เพื่อใช้ใน
กิจกรรมการบังคับใช้กฎหมายและบริการประชาชน ประจำเดือน ตุลาคม 2567 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 

ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ สหกรณ์การเกษตรปฏิรูปที่ดินปางมะค่า จำกัด โดยมียอดราคาทั้งส้ิน 
เป็นเงิน 75,100.00 บาท (เจ็ดหมื่นห้าพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม ภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน 
และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ท้ังปวง 

จึงประกาศให้ทราบโดยท่ัวกัน 
    ประกาศ ณ วันท่ี  1 ตุลาคม พ.ศ.2567 

พันตำรวจเอก   
            (เทวินทร์  นาจารย์) 

ผู้กำกับการสถานีตำรวจภูธรปางมะค่า